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Orteza stabilizująca na ramię i bark AM-
SOB-06

Numer katalogowy AM-SOB-06

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charaktrystyka wyrobu

Orteza na ramię AM-SOB-06 została zaprojektowana i wykonana w taki sposób, by jej użytkowanie sprawiało jak najmniej
problemów pacjentowi I by mógł on ją samodzielnie założyć. Jej lekka konstrukcja ułatwiała użytkowanie na codzień. Wyrób
ten wykonano z materiałów samoszczepnych, co zdecydowanie poprawia jej funkcjonalność i łatwość dopasowania do
każdego użytkownika. Orteza ustawia ramię i przedramię w odpowiedniej pozycji podczas leczenia dysfunkcji barku. Ramię
można ustawić w pozycji neutralnej lub nieznacznie przywiedzionej.
 

Każdy z punktów mocowania ortezy można niezależnie regulować, co zapewnia optymalne jej dopasowanie w każdych
okolicznościach.
 

Wyrób wyposażono w uniwersalną taśmę ramienia oraz podwieszkę dłoniową i właśnie ze względu na taką konstrukcję orteza
może być używana zarówno na prawe jak i lewe ramię. Podwieszka została połączona z pasem ramiennym za pomocą klamry
szybkozłącznej, której zastosowanie zdecydowanie ułatwia samodzielne zakładanie ortezy. Zastosowanie klamry pozwala też
na utrzymanie wcześniejszych ustawień wyrobu, dzięki czemu nie trzeba każdorazowo po założeniu regulować ortezy.
Dodatkowo na taśmie ramienia zamontowano pelotę odciążającą, poprawiającą komfort użytkowania wyrobu.

 

Orteza została wykonana z niealergicznego i bardzo przyjaznego dla ciała pacjenta surowca AirDistance III.

AirDistance III to przewiewny strukturalny surowiec o wyjątkowo dużej wytrzymałości. Posiada on konstrukcję
trójwarstwową, składającą się z bardzo mocnej zewnętrznej poliamidowej dzianiny okładkowej o funkcji samoszczepnej, z
pianki komfortowej oraz z poliamidowej dzianiny przestrzennej 3D. Wewnętrzna dzianina 3D o przestrzennej strukturze,
pozwala na swobodne przepływanie przez nią powietrza, które dotlenia skórę oraz powoduje, że pot znajdujący się na jej
powierzchni zdecydowanie szybciej odparowuje. Funkcja samoszczepna, surowca AirDistance III zdecydowanie ułatwia
użytkowanie. Surowiec wodoodporny.

Wskazania

Stan po zwichnięciu barku
Urazy stawu barkowo-obojczykowego
Doleczanie po zabiegach operacyjnych w obrębie obręczy barkowej

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , XL
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